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W miniony weekend funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej ujawnili przemycane papierosy bez obowiązujących
znaków skarbowych akcyzy o szacunkowej wartości blisko 100 tys. zł.

Funkcjonariusze Warmińsko–Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej prowadzili kontrolę
nie tylko na drogowych przejściach granicznych, ale również na terenie Warmii i Mazur.  

21 kwietnia funkcjonariusze z  Gołdapi  u jednego z mieszkańców powiatu ełckiego w
garażu ujawnili  nielegalne wyroby tytoniowe. W toku dalszych czynności przeszukano
również samochody osobowe 2 obywateli Białorusi, którzy zawitali również pod wskazany
adres.  Łącznie  zabezpieczono  37  500  sztuk  papierosów  różnych  marek  bez
obowiązujących znaków skarbowych akcyzy o szacunkowej wartości ponad 25 tys. zł. W
związku  z  ujawnieniem  skrytek  konstrukcyjnych  w  białoruskich  pojazdach,
przystosowanych do przewozu nielegalnych papierosów, funkcjonariusze SG zatrzymali
audi  o  wartości  10 tys.  zł   i  mercedesa o  wartości  35 tys.  zł.  Natomiast  na poczet
przyszłych  kar  Polakowi  zabezpieczono  gotówkę w wysokości  7  tys.  złotych  i  2  tys.
dolarów.  

Tego samego dnia funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Górowie Iławeckim
zatrzymali  do  kontroli  drogowej  w  miejscowej  gminie  samochód  osobowy  marki
Volkswagen,  w  którym  ujawniono  17  400  sztuk  papierosów  bez  polskich  znaków
skarbowych akcyzy o szacunkowej wartości 12 tys. zł.

W  Bezledach  Straż  Graniczna  we  współdziałaniu  z  funkcjonariuszami  Warmińsko-
Mazurskiego  Urzędu  Celno-Skarbowego  w Olsztynie  zabezpieczyła  nielegalne  wyroby
tytoniowe  o  szacunkowej  wartości  60  tys.  zł.  Papierosy  bez  obowiązujących  znaków
skarbowych akcyzy ukryte były w elementach konstrukcyjnych pojazdów osobowych jak i
autokarach. W niedzielę 23 kwietnia w autobusie należącym do jednej z lokalnych firm
powiatu  bartoszyckiego  funkcjonariusze  ujawnili  prawie  55  000  sztuk  nielegalnych
papierosów o wartości ponad 37 tys. zł. Wyroby tytoniowe bez obowiązujących znaków
skarbowych akcyzy  znajdowały  się  w specjalnie  przystosowanych skrytkach,  m.  in  w
przestrzeni  konstrukcyjnej  pojazdu  i  pod  zbiornikiem  na  wodę.  Do  posiadania
przemycanych papierosów przyznał się 38-letni kierowca autokaru, który teraz odpowie
przed sądem. Funkcjonariusze Służby Celno-Skarbowej na poczet grożącej kary zajęli
autobus.



Kierowcy kontrolowanych aut stracili towar i poniosą odpowiedzialność karno – skarbową.
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